INDICAÇÃO N.º 1/2006   APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁR IA 01/03/2006
AUTOR:VEREADOR  DAVID JOSÉ CORREA-PSDB

                     Solicita: “Ao Prefeito Municipal que seja feito estudos de programa
específico para adolescente com vistas a diminuir a agressividade, a
serem desenvolvidos pelas Secretarias: Educação, Saúde, Ação Social,
Esporte e Agricultura e mais entidades do nosso município”.

Indicamos à Mesa, nos termos regimentais,  seja  oficiado  ao      Senhor
Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as
devidas providências com relação à referida indicação.

                                    Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2.006

                                                         DAVID JOSÉ CORREA
                                                           VEREADOR-PSDB

JUSTIFICATIVA: Esta indicação justifica-se, os nossos adolescentes serão
beneficiados e  terão ocupações e programas desenvolvidos através de nossas
Secretarias Municipais..

                                       Sala das Sessões, 21 de fevereiro de 2.006
                                       16.º Ano da Emancipação Política
                                       14.º Ano da Instalação

                                                         DAVID JOSÉ CORREA
                                                           VEREADOR-PSDB